PREFEITURA DE PATOS DE MINAS
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

:

                                    ESCLARECIMENTO

 PREGÃO PRESENCIAL Nº 023/2013 – PROCESSO Nº 54/2013

 REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS

 A Pregoeira da Secretaria Municipal de Saúde da Prefeitura Municipal de

Patos de Minas/MG nomeada pela Portaria 3.172 de 12 de junho de 2012,

no uso de suas atribuições legais, torna público e para conhecimento dos

interessados em participar da licitação supramencionada que atendendo

o Ofício nº 085/2013 – SMS/Farmácia, o item 40 – código 38.504 e item

41 – código 38.534 não serão adquiridos, devido a um erro na

concentração dos medicamentos. As demais cláusulas e condições

estabelecidas no edital permanecem inalteradas.

                        Patos de Minas, 29 de abril de 2013.

                                          Cláudia Soares Cruz

                                                 Pregoeira.